
U C H W A Ł A  Nr III / 22 /2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Czernikowo do Stowarzyszenia 
Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt.12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada G m i n y  uchwala 

co następuje: 

§1 .  

Rada Gminy w Czernikowie postanawia wydelegować do Zgromadzenia Stowarzyszenia 

Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą swoich przedstawicieli w osobach: 

1. Antoniego Kołodziejczyka 
2. Zdzisława Gawrońskiego 

§2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


